

Kevät on täydessä vauhdissa. Ponikerholaisten ponilympialaisia vietetään helatorstaina 10.5. ja kevätkauden huipennus, tänä vuonna samana päivänä sunnuntaina 27.5. järjestettävät mestaruuskisat ja kauden päättäjaiset lähestyvät. Mestaruuskisoihin kvaalanneiden lista täydentyy joka kisoissa.

Tässä tekstissä kerrotaan myös muista seurakilpailujen asioista ja aikatauluista. Alkuvuoden suurin muutos on ollut sähköinen kisailmoittautuminen. Ymmärtääksemme se on sujunut hyvin, kaikki ovat toistaiseksi mahtuneet kisoihin eikä ulosjääneitä ole tarvinnut arpoa. Jos sinulla on huomioita tähän tai muihin asioihin liittyen, otathan yhteyttä hallituslaisiin!

Seuran kesäkisat käydään keskiviikkona 11.7. ja torstaina 12.7. Tehoryhmäläiset ovat myös aikeissa osallistua kesällä tallin ulkopuolisiin kisoihin ja syksyn seurakisojen tietoja on täsmennetty. Syksyille on suunnitteilla myös opedemo.

Tämän kirjeen sivuilla kertaamme myös aiemmin tapahtunutta, mm. Majoran-viikon ja varustekirpputorin tunnelmia. Kevään aikana julkaisimme myös ajatuksia tärkeään asiaan, kiusaamiseen, liittyen. Leppävaaran ratsastuskoululla ja RS Majoranissa ei hyväksytä kiusaamista! Tekstistä on tässä jäsenkirjeessä osa, kokonaisuudessaan se löytyy sekä ratsastuskoulun että seuran ilmoitustauluilta sekä osoitteesta <https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/asiaa-kiusaamisesta/>. Tehkäämme kaikki osamme, että talli pysyy jatkossakin kaikille kivana paikkana!

Kevään seuratuote, ohuet pipot ja pannat, on jo saatu (melkein) toimitettua tilaajilleen, myös vanhojen seuratuotteiden tilaus on käynnissä. Kevytoppatakkia, softshell-takkia, verkkareita, nimikoituja raippoja ja tupsupipoja voi tilata torstaihin 26.4. asti. Paljon toivotun Harcour Annecyn hupparin valmistus on ikävä kyllä lopetettu, sitä emme enää tilattavaksi saa.

Ajankohtaisia asioita päivitetään seuran internetsivuille osoitteeseen www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com, Majoranin Facebook-sivuille sekä seuran ilmoitustaululle ylätallin satulahuoneeseen. Käy katsomassa! Ajankohtaisia tarjouksia puolestaan löydät yhteistyökumppanimme HippoSportin internetsivuilta, osoitteesta www.hipposport.fi.

Leppävaaran ratsastuskoululla ja RS Majoranissa ei hyväksytä kiusaamista

Hevosten ja ponien kanssa touhuaminen ja ratsastus on ihana harrastus. Eläinten ja samanhenkisten hevosihmisten kanssa voi viettää aikaa ja oppia siinä samalla uusia asioita. Tallilla ja seuran tapahtumissa tutustuu uusiin ihmisiin ja voi saada jopa elinikäisiä ystäviä.

Aina kaikki ei mene kuitenkaan niin kuin toivoisi ja haluammekin kertoa kantamme kiusaamiseen. Ketään ei kohdella epäkunnioittavasti. Kiusaamista ei tallilla ja seuran tapahtumissa hyväksytä, ei missään olosuhteissa tai millään tavalla, kasvokkain tai netissä. Toivomme, että tämä kirjoitus herättäisi kiinnittämään huomiota kiusaamiseen ja myös ehkäisisi kiusaamista.

Toivomme, että tämä kirjoitus tavoittaa **myös tallilla käyvien lasten ja nuorten vanhempia** ja herättäisi huomioimaan oman lapsen käyttäytymistä, myös netissä. Meidän kaikkien velvollisuus on puuttua asiaan, ensisijainen vastuu on kuitenkin kodeissa.

Tiedätkö sinä, missä sovelluksissa lapsesi surffailee? Instagramissa, Snapchatissa, Musicallyssa ja eri somesovelluksissa (esimerkiksi Sarahah) on helppoa kommentoida ja saada paljon pahaa aikaiseksi. Oman lapsen tekemisistä haluaa tietenkin uskoa hyvää, mutta on erittäin tavallista, että kilteimpienkin kohdalla joutuu joskus todistamaan asioita, joita ei olisi voinut uskoa. Usein nimettömyys ja pieni kiinnijäämisen riski houkuttelevat kokeilemaan sellaista, mitä muuten ei tekisi. Netissä tai kännykällä

voi levittää juoruja, noloja valokuvia tai henkilökohtaisia tietoja, tai lähettää nimettömästi pilkkaavia tai uhkailevia viestejä.

Miltä sinusta tuntuisi, jos saisit seuraavanlaisia viestejä?

”Siis oot salee tallin paskin ridaaja”

”Ei v***u ku luulet et oot nii hyvä ja meet vaa pilaa kaikki tunnit...”

”Saan syövän sun istunnasta ja jalustimista”

”Hengaatko ikinä XXX:n kaa tallilla vai ootko sen fani kun jotkut puhuu et se vihaa sua mut sä roikut siinä yms.”

Tämänkaltaiset viestit tekevät surulliseksi ja vihaiseksi. Kiusaaminen on merkki heikkoudesta, ei vahvuudesta.

Kiusaamisesta seuraa rangaistuksia

Kiusaaminen jättää jälkiä kiusatulle. Koska tallillamme ja seurassamme sitä ei hyväksytä, voidaan kiusaamisesta langettaa seurauksia kiusaajalle. Käytös voi johtaa myös rangaistuksiin, kilpailukielttoon seurakisoissa ja osallistumiskieltoon seuran muihin tapahtumiin (ponilympialaiset, Hubertukset, kauden päättäjäiset, pikkujoulut, jne.). Jos kiusaajalla on hoitoponi tai -hevonen, voidaan se ottaa häneltä pois.

Kerro kiusaamisesta rohkeasti!

Jos sinä näet tai koet ikäviä tilanteita tallilla, kerro niistä opettajille (Tuija, Nora, Roosa), muulle henkilökunnalle tai RS Majoranin hallituksen jäsenille (Milja, Elisa, Elina, Jeanette, Iiris, Tiina, Salla-Mari, Tiia, Rondy, Teresa, Maija, Hanna ja Anu, yhteystiedot löytyvät osoitteesta <https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/hallitus/>).

Olemme nimenneet myös Leppävaaran ratsastuskoululle KiVa-tyyppejä (kiusaamisen vastaisia tyyppejä), joille voi jutella ja joihin voi ottaa yhteyttä. Heitä ovat **Maiju Kaarsalo-Koskela** (tallilla tiistaisin ja torstaisin), **Sofia Kangasmetsä** (tallilla maanantaisin ja keskiviikkoisin), **Suvi Karanta** (tallilla maanantaisin, perjantaisin ja lauantaisin) ja **Emmi Tuominen** (tallilla keskiviikkoisin ja torstaisin). Seuraavassa vielä KiVa-tyypit päivittäin.

Maanantai: Sofia ja Suvi

Tiistai: Maiju

Keskiviikko: Sofia ja Emmi

Torstai: Maiju ja Emmi

Perjantai: Suvi

Lauantai: Suvi

Teksti kokonaisuudessaan löytyy seuran ja ratsastuskoulun ilmoitustaululta sekä osoitteesta <https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/asiaa-kiusaamisesta/> Tekstin kirjoittamisen tukena ja lähteenä on käytetty mm. Suomen Ratsastajainliiton opasta Yhtä Jalkaa, ratsastuksen Reilu Peli. Paperivihkonen löytyy Majoranin ilmoitustaulun kupeesta lehti- ja paperitelineestä sekä netistä [http://www.ratsastus.fi/instancedata/prime_product_julkaisu/ratsastajainliitto/embeds/ratsastajainliittowwwstructure/156689 Reilun pelin tyokirja nettiin 2 painos korj.pdf](http://www.ratsastus.fi/instancedata/prime_product_julkaisu/ratsastajainliitto/embeds/ratsastajainliittowwwstructure/156689_Reilun_pelin_tyokirja_nettiin_2_painos_korj.pdf).

Tervetuloa ponikerholaisten ponilympialaisiin helatorstaina 10.5., sekä osallistumaan että seuraamaan!

Ponilympialaiset pidetään helatorstaina 10. toukokuuta 2018 klo 13-15 Leppävaaran tallilla. Ohjelmassa on ryhmissä suoritettavia hevosaiheisia tehtäviä ja leikkejä (kesto noin tunti). Yhteinen hauskanpito kruunataan pienellä herkkuhetkellä, joka on tarkoitettu osallistujille.

Tapahtuma on ilmainen ja siihen ilmoittaudutaan RS Majoranin internetsivujen kautta (www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com) ilmoittautumislomakkeella. Tarvitsemme tiedon osallistujien määrästä ohjelmaa, tarjoiluja sekä osallistujille annettavia diplomeita varten. Huom! Jos sinulla on erikoisruokavalio, kerrothan siitä ilmoittautuessasi!

Kokoontuminen ratsastuskoululla alatallin edessä tai jos sää on sateinen, After Riding -tilassa. Myös vanhemmat ja kaverit ovat tervetulleita seuraamaan kisailua, heille tarjolla on herkkuja buffetista pientä korvausta vastaan. Ilmoita seuran internetsivujen lomakkeella viimeistään lauantaina 5.5., pääsetkö mukaan!

Lisätietoja kerhojen ohjaajilta ja RS Majoranin hallituksen jäseniltä Elisa Kankkuselta (050-911 9327) ja Milja Koskelalta (puh. 050-434 6141).

Ponilympialaisiin helatorstaina 10.5.2018 osallistujiksi kutsutaan kaikki Leppävaaran ratsastuskoulun ponikerholaiset. Huom! Myös viime syksyn ja tämän kevään aikana ponikerhoissa mukana olleet, mutta lopettaneet, olette tervetulleita mukaan!

Roosan kerholaiset

Liselotte: Ida Keyriläinen, Lumi Kimiläinen, Venla Korkalainen, Laura Lehtinen, Linnea Lehtinen, Emmi Lepistö, Anni Mäkeläinen, Aurora Nieminen, Ronja Pajari, Aada Pennanen, Maisa Rauhala ja Eevi Sarnola.

Fabienne: Julia Aallos, Enni Heikkinen, Amanda Hunt, Helene Kajasviita, Saana Kallioinen, Aino Koskela, Linda Laukkanen, Matilda Lehtonen, Minea Puttonen, Nea Routama, Saana Ruskio, Nessa Segercrantz, Iina Tarnanen, Vilma Tornell ja Julia Tulokas.

Tuijan kerholaiset

Doris: Josefina Leino, Rebekka Rikkonen, Felicia Seger, Frida Siljander, Vivian Tapper, Lara Tarkkala, Martta Uddfolk, Elsa Vieruaho, Kia Wegelius, ja Beata Wirtanen.

Balance: Pinja Heimala, Amanda Hietanen, Raili Kyllönen, Mette Laikka, Lily Lummi, Teresa Paju, Miisa Pulkkinen, Siiri Teperi ja Laura Whiteside.

Denver: Emmi-Sofia Karppanen, Olivia Kauppi, Anna Kärkkäinen, Lisa Mäkelä, Leonie Richer, Nea Sarnola ja Ella Venäläinen.

Seuramestaruuksien koululuokat täsmennetty, kvaalanneiden lista päivittyä

Tämän vuoden kisoissa **seurakisoihin on ilmoittauduttu sähköisesti eikä ilmoittautuminen ole enää nopeuskilpailu. Sähköisen kisailmoittautumisen ohje löytyy Kilpailut-alasivulta.** Ymmärtääksemme ilmoittautuminen on sujunut hyvin, kaikki ovat toistaiseksi mahtuneet kisoihin eikä ulosjääneitä ole tarvinnut arpoa. Jos kilpailijoita on enemmän kuin kisoihin mahtuu, arvotaan arvontakoneen kautta osallistujat. Ne, jotka eivät mahdu kisoihin, ovat "suojassa" loppukauden ajan, eli pääsevät jatkossa varmasti kaikkiin haluamiinsa kisoihin. Mikäli kisaaja ei mahdu mukaan, ilmoitetaan hänelle tästä viimeistään lähtölistojen julkaisun yhteydessä.

Majoranin seuramestaruuskisat järjestetään sunnuntaina 27.5., saman päivän aikana vietetään myös seuran kevätkauden päättäjäisiä. Esteluokkien päättymisestä alkaen myytävänä on etukäteen tilattavaa lounasta (tästä tulee tietoa ja ilmoittautumisohjeet lähempänä) ja lisäohjelmassa pesäpalloa, jos joku vielä jaksaa :-D Eli **päättäjäisten ruokailu on siis jo kisapäivän aikana, ei sen jälkeen.**

Seuramestaruuskisoihin kvaalanneiden tilanne päivittyy kisojen jälkeen. Kvaalaussäännöt löydät Kilpailut -alisivulta sivun oikeasta reunasta. Lisätietoja löydät osoitteesta <https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut>. Otathan yhteyttä seuran hallitukseen (esim. Elisa Kankkuseen), mikäli sinulla on kysyttävää kvaalanneisiin liittyen!

Seuramestaruuskisojen koululuokat on täsmennetty. Ne ovat: C-merkki (poniratsastajat), Helppo B RA2 (juniorit), Helppo B RA2 (seniorit). Esteluokat ovat max. 65 cm (poniratsastajat), max. 75 cm (juniorit) ja max. 85 cm (seniorit), taitoarvostelu perusradalla. Esteluokat voidaan ratsastaa edellä mainitusti korotettuina, mutta jos näyttää siltä, ettei se ole järkevää ja turvallista, korotuksia ei toteuteta. Valvova opettaja päättää asiasta.

Kesän ja syksyn kisaohjelman runko myös tiedossa

Alkuvuonna olemme jo kertoneet, että viime vuoden tapaan julkaisemme tänä vuonna kalenterin pienemmissä osissa, noin puolivuotisjakso kerrallaan. Kisojen päivämäärät on toki lyöty lukkoon vanhaan tapaan koko vuodeksi. **Kesän ja syksyn luokat on nyt täsmennetty ja julkaistu seuran nettisivuilla. Syksyille on myös suunnitteilla opedemo, siitä lisää lähempänä!**

Hieman pienemmissä paloissa kalenteria tekemällä pystymme reagoimaan paremmin kysyntään, minkä tasoisia ratsastajia ratsastuskoululla on ja minkä tasoihin luokkiin olisi tulijoita. Luokkia ja arvosteluja olemme miettineet viime vuoden kokemusten pohjalta.

Seurakisoihimme, kilpailuharjoituksiin, voivat osallistua Leppävaaran ratsastuskoululla kausikortilla ratsastavat. Kisoihin voivat osallistua sekä RS Majoranin jäsenet ja myös ei-jäsenet, tosin lähtömaksu on heille korotettu. **Seurakilpailuihin osallistuvilta edellytetään kuitenkin joko ratsastusseuran jäsenyyttä tai Green Card- tai Green Card Plus -vakuutuskorttia.** Green Cardilaiset maksavat ei-jäsenen lähtömaksun, siis 40 euroa (jäsenen hinta 30 euroa).

Olemme kirjanneet ison liudan dokumentteja kilpailemisen aloittamista ja ylipäänsä kilpailemista helpottamaan. Ne löytyvät kootusti osoitteesta <http://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/kilpailut/> Sieltä löytyy mm. tietoja seurakisoihin liittyen, ohjeita seurakisojen talkootehtäviin liittyen, seurakilpailujen säännöt, vinkkejä kouluradalle, asiaa kisaratsujen jaosta, mestaruuskisoihin kvaalaussäännöt, esteiden taitoarvostelulomakkeet, jne. Jos mieleesi tulee mitä tahansa kysyttävää, lähestythän rohkeasti hallituksen jäseniä!

Koska kisoissa on välillä paljon osallistujia, **kisaratsujen jakaminen voi olla todella haastavaa. Siksikin opettaja viime kädessä päättää luokan, johon kisoihin ilmoittautunut osallistuu.** Ratsu vaikuttaa asiaan ja opettaja arvioi, mikä on ratsukolle järkevin luokka osallistua. Olemme **päivittäneet vuosia sitten tekemämme dokumentin Asiaa kisaratsujen jaosta**, jossa avataan sitä, miten monimutkainen homma kisaratsujen jakaminen on. Se kannattaa lukea ajatuksella läpi, jos et ole sitä vielä tehnyt! Dokumentti löytyy seuran sivuilta Kilpailut-> Seurakisojen säännöt ja ohjeet.

Viime huhtikuussa otettiin käyttöön ratsastuskoulun aloitteesta käytäntö, että **tehoryhmäläiset saavat osallistua tavallisissa seurakisoissa kahteen luokkaan, mikäli tilaa jää ja hevosjako sen sallii.** Opettajat katsovat tilanteen ilmoittautumisajan päätyttyä. Tällä järjestelyllä halutaan antaa tavoitteellisille ratsastajille mahdollisuus kilpailla enemmän ja erilaisilla ratsuilla. Toisesta startista (merkitty lähtö- ja tuloslistoihin tähdellä *) ei saa Majoran Cup -pisteitä, mutta suorituksesta voi saada kvaalin kvaalaussääntöjen mukaisesti.

Tehoryhmäläiset kisaavat kesällä tallin ulkopuolella, kesäkisat ke 11.7. ja to 12.7.

Tulevana kesänä tehoryhmäläiset ovat osallistumassa tallin ulkopuolisiin kisoihin. Ketkä ratsastajat ja mitkä ratsut lähtevät mihinkin kisoihin, täsmentyy kevään kuluessa.

Mahdollisia kisoja ovat kuitenkin seuraavat:

la-su 16.-17.6. Espoon ratsastuskoulujen mestaruuskisat (la koulu, su esteet), Primus-talli

la-su 30.6.-1.7. Eteläisen Suomen ratsastuskoulujen mestaruuskisat, Takkula, Lahti

pe-su 27.-29.7. Tuntiratsastajien mestaruuskisat, Alahärmä

Tehoryhmäläiset valmistautuvat kisoihin ratsastuksenopettaja Nora Latvalan johdolla. Ajatus on, että kesän kisat ovat kevään harjoittelun ja valmistautumisen välietappi, jota varten harjoitellaan ja kilpaillaan pääsääntöisesti samoilla ratsuilla. **Seuramestaruuskisoihin on kvaalannut paljon ratsastajia, kisaratsujen jakaminen niihin kisoihin on erityisen haastavaa.** Tehoryhmäläisten projekti tulee näkymään myös seuran mestaruuskisoissa, tehoryhmäläisille pyritään jakamaan samoja ratsuja myös mestaruuskisoissa, millä he kisaavat tallin ulkopuolisissa kisoissa.

Kesäkisat järjestetään heinäkuun puolivälissä, kahtena eri arki-iltana. **Kisapäivät ovat täsmentyneet viikolle 28. Keskiviikkona 11.7. pidetään koulukisat ja torstaina 12.7. estekisat. Kisojen kellonaika täsmentyy lähempänä muiden kesätuntien mukaan.**

Tilaa RS Majoranin vanhoja seuratuotteita viimeistään ke 25.4.!

Kysyimme maaliskuussa toiveita, mitä RS Majoranin vanhoja seuratuotteita halutaan tilata uudelleen. Toiveiden perusteella selvitimme, miten tuotteita on saatavilla. **Tilattavaksi tulee kevyttoppatakkeja, softshell-takkeja, tupsupipoja, verkkareita ja nimikoituja raippoja.**

Eniten toivottua tuotetta, Harcour Annecyn huppareita, ei valitettavasti ole tarjolla. Mallia ei enää valmisteta, sitä ei maahantuojalta enää saada. Edellisessä tilauksessa hankimme yksittäisiä huppareita eri puolilta Eurooppaa, otimme yhteyttä myös niihin ja muihinkin liikkeisiin. Huppareita on kuitenkin jäljellä vain yksittäiskappaleita, ne eivät meitä auta.

Tarjottavien seuratuotteiden hinnat ovat lähes samat kuin ensitilauksissamme ja sisältävät painatuksen tai brodeerauksen alkuperäistilauksen tapaan. **Kaikkien tuotteiden kohdalla on minimi tilausmäärä, mikä pitää toteutua.**

Tilaukset tulee tehdä seuran nettisivujen tilauslomakkeella osoitteessa www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com viimeistään keskiviikkona 25.4.2018. Ennen kuin maksat tilaamasi tuotteen, odota vahvistusta siitä, että minimi tilausmäärä on täyttynyt. Kunkin tuotteen yhteydessä on hinta, maksa se kuittauksen saatuasi tilille: RS Majoran/Nordea FI12 1013 3000 1313 49, viitenumero 1339. **Tilaus on sitova!**

Kattavaa valikoimaa sovituskappeleita vanhoihin seuratuotteisiin ei ole tarjolla. After riding -tilaan jätetään kuitenkin joitakin aiemmin tilattuja tuotteita, joita voi kokeilla. Jos toivot jotain tiettyä kokoa jostain tietystä tuotteesta, yritämme sen järjestää lainaksi Afteriin. Kerrothan toiveistasi Anu Helomalle (puh. 040 592 2929, anu.helomaa@iki.fi). **Huom! Tuotteet ovat ihmisten käytössä olevia vaatteita, käsittelethän niitä kauniisti, kiitos! Kuvia vaatteista ja väreistä löytyy erillisestä dokumentistä ilmoitustaululla ja seuran nettisivuilla!** Tee tilauksesi viimeistään keskiviikkona 25.4.!

KEVÄT 2017, KEVYTTOPPATAKKI

Merkki: Clique Hudson ladies (myös men ja kids)

Moderni kevyttoppatakki, jossa on tekountuvatoppaus. Irrotettava huppu, 3 vetoketjullista ulkotaskua ja 2 sisätaskua. Lisäksi kauluksessa lenkki kuulokejohdolle. 40°C konepesu.

Materiaali: Päällyskangas ja vuori: 100 % polyesteriä. Toppaus: untuvamaista 100 % polyesteriä.

Värit: Musta ja tummansininen (alkuperäistilauksen värit), mutta tähän tilaukseen tarjolla myös punainen, keskisininen, harmaa ja pinkki.

Koot: Naisten malli XS-XXL. Lapsille tarjolla lasten Cliquen Hudson Junior, koot 110/120 cm, 130/140 cm ja 150/160 cm. Miesten/unisex mallissa koot S-XXXL.

Painatus: Majoran-logo (leveys n. 9 cm) vasemmassa rinnuksessa

Vähimmäistilausmäärä: 11 kpl

Hinta: 70 €

KEVÄT 2015 NIMIKOIDUT DÖBERTIN ESTE- JA KOULURAIPAT

Merkki: Döbert, este- ja kouluraippa

Värivaihtoehdot: Kahvan väri tummanruskea, vaaleanruskea ja musta. Nimikoinnin väri hopea.

Muuta: Raippaan saa halutessaan nimikoinnin, nimi painetaan raipan varteen. Kouluraipan pituus on 100 cm, 110 cm tai 120 cm ja esteraipan 50 cm, 60 cm tai 70 cm.

Vähimmäistilausmäärä: 8 kpl

Hinta: Raipan hinta 35 €, nimikoinnin aloitusmaksu 5 € / raippa, lisäksi 1,50 € / kirjain

SYKSY 2014 TUPSUPIPO

Merkki: Snowstar Duo Beanie -pipo

Materiaali: 100% akryyliä, kaksikerroksinen, ribattu taitos

Koko: Yhden koon pipo (lapsille ei siis eri kokoa)

Väri: French navy/tummansininen, grafiitin harmaa, burgundin-/viininpunainen tai pinkki/ fuksia. Kaksivärinen sävyyn sopiva tupsu.

Brodeeraus: RS Majoranin logo resorissa luonnonvalkoisella.

Vähimmäistilausmäärä: 8 kpl

Hinta: 13 €

KEVÄT 2013 SOFTSHELL-TAKKI

Merkki: Equipage Megan, ohut softshell -takki

Kaksisuuntainen vetoketju. Edessä kaksi vetoketjutaskua, sekä rinnassa huomaamaton tasku esimerkiksi puhelimelle. Rinnassa ja hihassa Equipage-merkit.

Väri: Musta, navy ja punainen

Koot: XS-5XL ja lasten koot 128 cm, 140 cm, 152 cm ja 164 cm (ei 140 cm navya)

Brodeeraus: Majoran-teksti takin oikeassa rintamuksessa.

Vähimmäistilausmäärä: 8 kpl

Hinta: 60 €

SYKSY 2009 MAJORAN-VERKKARIT

Merkki: Fruit of the Loom

Väri: Musta

Malli: Vetoketjullinen huppari (classic) ja collegehousut resorilla

Materiaali: 70 % puuvilla, 30 % polyesteri

Koot: Aikuisten koot: S-XXL, lasten koot: 128-140-152-164 cm (Huom! Edellisten tilausten kokemusten mukaan koot ovat reiluja!)

Painatus: Selkään Majoran-logo (leveys 25 cm) ja housuihin painettuna RS Majoran (25 cm korkea ja 4,5 cm leveä), painoväri: Beige/kerma

Huom! Tällä kertaa voi tilata erikseen vain takin tai housut, tai esim. erikokoiset takin ja housut.

Vähimmäistilausmäärä: 10 kpl per tuote (jotta tilataan housuja, pitää olla vähintään 10 housut, sama huppareissa)

Hinta: Huppari 33 €, housut 24 €

Majoran-viikolla kirppistavarat ja herkut liikkuvat

Majoran-viikko järjestettiin maanantaista perjantaihin 12.-18.3.2018. Hallitusväkeä oli paikalla joka arki-ilta, After ridingissa sai tutustua paitsi hallitusväkeeseen, myös seuran dokumentteihin ja

kannettavan tietokoneen kuvaesitykseen. Bonuspäivä Majoran-viikolle oli maaliskuun seurakisat sunnuntaina 18.3.

Hevostavaroiden kirpputorilla riitti vilskettä ja myös Jaana Nikkolan leipomuksilla varustettu buffetti oli avoinna. Keskiviikkona Tia Mutikainen opasti kisaletityksessä ja torstaina pidettiin seuran kevätkokous.

Viikon aikana oli mahdollisuus sovittaa kevään seuratuotetta, ohutta pipoa ja pantaa. Tilauksia tehtiin noin 20 kpl. Tuotteet saatiin jakoon ennen huhtikuun seurakisoja. Majoran-viikon aikana kysyttiin myös toiveita siitä, mitä vanhoja seuratuotteita toivottaisiin uudelleen tilattaviksi. **Lisätietoa tästä aiemmin jäsenkirjeessä, viimeinen tilauspäivä on keskiviikko 25.4.**

Myös RS Majoranin kevätkokous pidettiin torstaina 15.3.2018 klo 17.30 alkaen Majoran-viikon ohessa. Kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2017 toimintakertomus, vahvistettiin tilinpäätös vuodelle 2017 ja myönnettiin vastuuvapaus vuoden 2017 hallitukselle.

Toimintakertomus löytyy ylätallin satulahuoneen ilmoitustaulun lokerikosta sekä seuraavan linkin takaa Majoranin internetsivuilta
<https://ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com/seura/kokoukset-ja-materiaalit/toimintasuunnitelmat-ja-kertomus/>

Kiitos kaikille Majoran-viikolla mukana olleille!

Muita asioita:

- **Jos et ole ole jäsen ja haluat liittyä seuraan, täytä jäsenilmoituslomake internetissä osoitteessa www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com (Seura-> Jäsenasiat-> Liity jäseneksi).** Paperisia lomakkeita emme enää jatkossa käytä. Seuran jäsenihteeri on Elina Nurmi, hänen sähköpostinsa on aino.elina.nurmi@gmail.com ja puhelinnumerosa 040-534 1504. Lisätietoa tästä ja muistakin jäsenasioista löytyy internetsivuiltamme Seura-> Jäsenasiat (sivun alla on useita alasivuja).

- **Seuran nimissä kilpailee ratsukoita myös alue- ja kansallisella tasolla.** Tietoa joistain heistä löytyy seuran sivuilta Kilpailut-> RS Majorania edustavia ratsukoita. Vuonna 2018 kisaluvan RS Majoranin nimissä ovat toistaiseksi lunastaneet, A-lupa eli kansallinen kilpailulupa: Eva Nurminen, Tia Mutikainen ja Sofia Sinisalmi. D-lupa eli aluekilpailulupa: Sara Laukkanen ja Nora Latvala ja E-lupa eli lupa 1-tason kisoihin: Jessi Kajastie.

- Suomen Ratsastajainliitto on muuttanut kilpailulupien hakemista. **Leppävaaran ulkopuolella kilpailevat hakevat vuonna 2018 kilpailulupansa itse, seuralta ei siis jatkossa tarvitse anoa kilpailulupaa.** Lisätietoja löytyy Kilpailut-alasivulta. **Kaikki kilpailijat maksavat itse kilpailulupansa tässä vaiheessa.** RS Majoran maksaa taloustilanteensa mukaan jatkossakin kilpailulupia takaisin seuraa edustaville ratsastajille kilpailukauden lopulla.

- Muistutamme lähes kaksi vuotta sitten päivitetystä Suomen Ratsastajainliiton (SRL) merkkisuoritusten säännöstä, jonka mukaan merkkejä voivat suorittaa ainoastaan ratsastusseurojen täys- tai perhejäsenet tai Green Card -jäsenet. **Jos haluat siis merkin palkinnoksesi kerhokäynneistä (ja olet läpäissyt merkkikokeen ja kerhossasi on suoritettu merkki), sinun tulee olla RS Majoranin jäsen.** SRL:n merkkisuoritusjärjestelmä on uudistumassa todennäköisesti vuonna 2019 ja jatkossa merkkisuorituksia kirjataan sähköisesti, fyysistä merkkiä ei enää saa. Toistaiseksi merkkisuorituksista saa todistukseksi diplomin ja merkin, paitsi perushoitomerkkiä suorittavat saavat pelkän diplomin (koska merkit ovat loppuneet SRL:stä eikä uusia enää tilata). Lisätietoja aiheesta löydät Majoranin sivuilta Seura-> Merkkisuoritukset.

- Ratsastajainliitto on perustanut yhdessä Hope - Yhdessä & Yhteisesti ry:n kanssa lahjoituslippaan, jonka kautta jokainen voi osallistua hankkeeseen ja tukea vähävaraisten lasten ja nuorten

ratsastusharrastusta. **RS Majoran on osallistunut tähän projektiin vuosittain, myös tänä vuonna, 50 euron lahjoituksella.**

- Kevään aikana on tarjottu jäsenillemme mahdollisuus osallistua seuran kustantamana Reilun Pelin lähettiläs -koulutukseen (la 24.3. Järvenpäässä) ja Ratsastajan mentaalivalmennukseen omakustanteisesti (la 3.3. Tapiolassa). Osallistujia ei kuitenkaan tällä kertaa ollut.

- **Seura on hankkinut jäsentensä käyttöön ja lainattavaksi "Ratsastajan kunto-oppaan".** Opas on tarkoitettu auttamaan ratsastajaa löytämään keinoja fyysisen kunnon kohottamiseen monipuolisesti ja tuloksellisesti. Opas on seuran ilmoitustaulun luona paperilokerikossa. Jos haluat viedä sen kotiin ja lainata pidemmäksi aikaa, kerrothan siitä Anu Helomalle (puh. 040 592 2929, anu.helomaa@iki.fi). **Lainattavissa on myös Aira Toivolan kirja Tasapainoinen ratsukko.**

- **Suomen Olympiakomitea** ja sen edeltäjä Valtakunnallinen liikuntajärjestö **Valo ry ovat koonneet kattavasti liikkuja, vanhempia, seuroja, kouluja ja muita toimijoita koskettavia dokumentteja sivuilleen, ne löytyvät osoitteesta <http://www.olympiakomitea.fi>, yläpalkista lasten liike, aktiivinen arki ja seuratoiminta.** Osa materiaaleista on tehty urheiluseuroja ja järjestäjiä silmällä pitäen, mutta niistä voi olla hyötyä myös "tavalliselle" liikkujalle. RS Majoranin - sivuille Seura-alasivulle on tehty linkkien lista ja koonti dokumenteista, joista voi olla iloa ja hyötyä kenelle tahansa.

- **Suomen Ratsastajainliitto (SRL) julkaisee joka kuukausi sähköiset seura- ja jäsentiedotteet.** Edellisten vuosien kirjeet löytyvät kootusti Majoranin sivuilta kohdasta Seura-> SRL:n seura- ja jäsentiedotteet -alasivulta. Sivuille on myös lisätty linkki SRL:n alkuperäissivuille.

- Ratsastuskouluun on tullut useita uusia ratsuja edellisten vuosien aikana, **toiveenamme on saada hevos- ja poniesittelyt ajan tasalle.** Siispä te hoitajat, joiden hoidokkien esittelyä ei ole tai se on vanhentunut, pyydämme ahkerointia! Jutun ei tarvitse olla valmis, ranskalaisin viivoin listatut tiedotkin riittävät. Tietoja/juttua voi laittaa osoitteeseen Elisa Kankkuselle (elisa.kankkunen@elisanet.fi. Kuvia voi lähettää [www-vastaava-Maijalle](http://www.vastaava-maija.fi), os. maija.virtanen@gmail.com (Huom! kaksi i-kirjainta etunimessä) **Täydennyksiä toivotaan mm. Herculen, Parisin, Willemin, Dooran, Fizzin ja Katarinan esittelyihin.**

- **RS Majoranilla on Facebookissa oma ryhmänsä ja seura on myös Instagramissa @ratsastusseura.majoran.** Liity mukaan!

- **Hallituksen yhteystiedot löytyvät sekä internetistä seuran sivuilta osoitteesta www.ratsastusseuramajoran.sporttisaitti.com -> Seura -> Hallitus että ilmoitustaululta ylätallin satulahuoneesta.** Jos sinulla on ajatuksia ja/tai toiveita seuran toimintaan liittyen, kerrothan niistä jollekin hallituslaiselle!

Aurinkoisin hevosterveisin, RS Majoranin hallitus

